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Avviso Pubblico Sostegno al rilancio, allo sviluppo e alla innovazione delle 

attività produttive e delle professioni con sede operativa nella città di Matera 

 
D.G.R. n. 922 del 22/12/2023  
 
Dotazione finanziaria assegnata all’Avviso Pubblico € 2.097.466,31 a valere sulle risorse dell’Asse 3 
“Promuovere la competitività delle piccole e medie imprese a salvaguardia” del POC Basilicata 2014-2020 di cui: 

- € 139.775,70 per provvedimenti in corso di adozione da parte del soggetto gestore (n. 2 istanze) 

- € 553.600,13 per lo scorrimento delle istanze a valere sull’azione 3A.3.5.1 del PO FESR 2014-2020  

- € 1.404.090,48 per lo scorrimento delle istanze a valere sull’azione 3C.3.1.1 del PO FESR 2014-2020  

 
 

 
Elenco Istanze 

 
Rientranti nella Dotazione Finanziaria dello scorrimento di cui alla DGR 922/2023 che NON hanno 
confermato la domanda telematica 

 

 
Intervento Totale Risorse Numero Totale Intervento Totale Contributo 

Istanze Richiesto 
 

Sostegno al rilancio, allo sviluppo e alla innovazione - Matera 2.097.466,31 18  1.317.114,47 710.419,39 
 

 
Di cui: Intervento Risorse Numero Totale Intervento Totale Contributo 

Istanze Richiesto 
 

A) Attività costituite ed iscritte al Registro delle imprese da meno di 12 

mesi alla data di presentazione della domanda telematica, liberi 

professionisti o associazioni di professionisti la cui partita IVA aperta 

da meno di 12 mesi alla data di presentazione della domanda 

telematica 

B) Attività costituite da almeno 12 mesi alla data di presentazione della 

domanda, liberi professionisti o associazioni di professionisti la cui 

partita IVA aperta da almeno 12 mesi alla data di presentazione della 

domanda 

553.600,13 5 326.847,57 210.260,92 
 
 
 

 
1.404.090,48 13   990.266,90  500.158,47 

 

 
 

 
Regione Basilicata 
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ELENCO ISTANZE 

A) Attività costituite ed iscritte al Registro delle imprese da meno di 12 mesi alla data di 

presentazione della domanda telematica, liberi professionisti o associazioni di professionisti la 

cui partita IVA aperta da meno di 12 mesi alla data di presentazione della domanda telematica 
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PROG. 
(DD 
15BB.202
2/D.0112
2) 

N. 
scorrim

ento 

PROTOC
OLLO 

N. ISTANZA Ragione Sociale/Denominazione 
 Totale 

Investiment
o  

 Totale 
Contributo 
richiesto 

Totale  
Punteggio  

Progressivo 
Richiesta 

28 1 90610 IST22011966 KIT FOR YOU SRL 161.129,57 104.734,22     9,143  104.734,22 

29 4 86592 IST22010891 ALECO - S.R.L.S. 14.600,00 7.300,00     7,921  112.034,22 

30 6 90397 IST22011912 LE DIMORE IN CENTRO S.N.C.  98.000,00 63.700,00     7,345  175.734,22 

31 7 90370 IST22011871 PANE E TRADIZIONE & C. SAS 19.418,00 12.621,70     7,000  188.355,92 

33 9 73597 IST22008172 
MATERA FOOD SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 

33.700,00 21.905,00     6,048  210.260,92 

          
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ELENCO ISTANZE 

B) Attività costituite da almeno 12 mesi alla data di presentazione della domanda, liberi 

professionisti o associazioni di professionisti la cui partita IVA aperta da almeno 12 mesi alla 

data di presentazione della domanda 
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PROG. 
(DD 

15BB.2022
/D.01122) 

N. 
scorrim

ento 

PROTOC
OLLO 

N. ISTANZA Ragione Sociale/Denominazione 
 Totale 

Investiment
o  

 Totale 
Contributo 
richiesto 

Totale 
Puntegg
io  

Progressivo 
Richiesta 

69 3 89693 IST22011689  70.904,25 35.452,13 11,258 35.452,13 

70 5 68895 IST22006842  104.405,90 52.202,95 11,236 87.655,08 

77 12 90561 IST22011949 L'ORSO E...  & C. SAS 120.000,00 60.000,00 11,116 147.655,08 

78 13 90768 IST22012083  12.370,00 6.185,00 11,110 153.840,08 

79 14 90566 IST22011951 SLETER S.R.L.S. 33.500,00 21.775,00 11,108 175.615,08 

80 15 90215 IST22011862 WE GO TO - SOC. COOPERATIVA 41.237,11 20.618,56 11,097 196.233,64 

81 16 90726 IST22012046 DA VL S.R.L. 82.474,23 41.237,12 11,082 237.470,06 

86 21 89165 IST22011555 MALVE S.R.L. 144.200,00 72.100,00 11,048 309.570,76 

87 22 68850 IST22006788 PIAZZA GRANDE S.R.L. 82.769,10 41.384,55 11,034 350.955,31 

91 26 89519 IST22011640  51.546,39 25.773,20 11,000 376.728,51 

92 27 84861 IST22010449  100.000,00 50.000,00 11,000 426.728,51 

93 28 86626 IST22010899  118.061,40 59.030,70 11,000 485.759,21 

100 35 90814 IST22012123 SOCIETA' COOPERATIVA CASINO 28.798,52 14.399,26 10,957 500.158,47 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


